香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或

因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

* 僅供識別

1

SOUTHGOBI RESOURCESLTD.

南戈壁資源有限公司*

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例存續的有限公司）

（香港股份代號︰1878）

（加拿大股份代號︰SGQ）

自願公告

業務發展最新情況

本公告乃由南戈壁資源有限公司（「本公司」）自願作出。本公告旨在知會本公司股東

（「股東」）及潛在投資者有關本公司於 2021年 11月 2日的公告後之業務發展最新情況。

本公司欣然宣佈，策克入境口岸於 2022年 5月 25日以試行形式重新開放，並於試行期間限制

過境卡車數量。本公司一直積極調整銷售策略，以適應形勢變化，尋求擴大銷售的機會。截

至今天，本公司預期現有的煤炭存貨量足以滿足恢復對中國出口煤炭後至少 4 個月的預期銷

售需求。

儘管截至本公告日期，本公司從蒙古向中國出口煤炭已經恢復，本公司無法保證可持續向中

國出口煤炭，或邊境日後不會因新冠病毒或任何變異而關閉。本公司預計其收入、流動資金

和盈利將繼續受到不利的影響，直至向中國的煤炭出口恢愎至正常水平為止。

本公司將繼續密切監察策克入境口岸的情況，包括允許過境的卡車數量及對本公司業務及財

務的影響；並將不時檢視全面恢復煤炭開採的最合適時間。本公司將適時作出進一步公告。

本公司股東及有意投資者於買賣或考慮交易本公司證券時務請審慎行事。

2

承董事會命

南戈壁資源有限公司

首席董事

孫茅

溫哥華，2022年5月25日

香港，2022年5月25日

於本公告日期，本公司執行董事為達蘭古爾班先生;獨立非執行董事為赫英斌先生、孫茅先生

及權錦蘭女士；非執行董事為鮑建敏先生、陳志偉先生、牛奔先生及顧嘉莉女士。